[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЧЕТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.03.2019 № 3

с. Мечетное
О признании постановления администрации
Мечетненского муниципального образования
от 26.04.2013 № 26 утратившим силу

Руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования, администрация Мечетненского  муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 26.04.2013 № 26 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Мечетненского муниципального образования до 2032 года» утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в  установленном  порядке.
Глава Мечетненского
муниципального образования                                              Е.Н.Чуйкова
Шишкина Т.Н.
6-81-65